
Školní družina při ZŠ Vendryně 236, okres Frýdek - Místek

ZÁPISNÍ LÍSTEK DO ŠKOLNÍ DRUŽINY PRO ŠKOLNÍ ROK
…............../…............

Jméno žáka: …............................................................................. Zdravotní pojišťovna: …..................

Rodné číslo: …................................................................................. Třída: …........................................

Bydliště: …............................................................................................ PSČ: ….........................................

Kontaktní telefon: ….........................................................................

Kontaktní telefon: …........................................................................

Datum: …....................
…...............................................

Podpis zákonného zástupce

Má-li být žák uvolněn z družiny dříve než v hodinu uvedenou v zápisním lístku, musí se předem prokázat 

PÍSEMNÝM vyjádřením zákonného zástupce.

Seznámil/a jsem se s VNITŘNÍM ŘÁDEM školní družiny, který je k nahlédnutí na webových stránkách školy 

nebo na vyžádání v jednotlivých odděleních školní družiny.

Upozornění na zdravotní problémy žáka/žákyně: …..........................................................................................

…......................................................................................................................................................................

Příjmení a jméno otce žáka/žákyně …..............................................................................................................

(zákonného zástupce):

Příjmení a jméno matky žáka/žákyně: …..........................................................................................................

(zákonného zástupce)






